Scheda prodotto

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Tortine miste "HUG" per snack

- - Art. 95018
) ' - ' Denominazione dell'alimento Dolce di pasta frolla salata, piastrato
EAN 4009837950188
Questo prodotto € vegano

Unita STCK * KART

Quantita per unita di base 1 160

Peso lordo 0,00884 1,4144

Peso netto 0,0064 1,024

I x b xh (mm) O0x0x18 392 x 237 x 122
Diametro (mm) 42 -
Cartoni/bancale - -

* unita di base

Dimensioni

Misure: @ 4,2cm, h 1,8 cm

Mini Snack Tartelette

. 2251 kJ /539 Questo articolo non contiene

Valore energetico -

kcal allergeni
Grassi 32,09
di cui acidi grassi 150
saturi
Carboidrati 53,09
di cui zuccheri 409
Proteina 8,09
sale 1,79

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g



https://www.edna.it/epages/EdnaIT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaIT/Products/M95018/SubProducts/95018

Mini Snack Tomate-Basilikum

Valore energetico

Grassi

di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati
di cui zuccheri
Proteina

sale

2314 kJ / 555
kcal

35,09
17,09

50,0 g
2049
709
0,69

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Questo articolo non contiene
allergeni

Mini Snack Olive-Rosmarin

Valore energetico

Grassi

di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati
di cui zuccheri
Proteina

sale

2393 kJ / 575
kcal

38,09
17,09

49,09
1,09
6,09
10g9

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Questo articolo non contiene
allergeni

Mini Snack Rote-Beete

Valore energetico

Grassi

di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati
di cui zuccheri
Proteina

sale

2314 kJ / 555
kcal

35090

17,09

51,09
2049
6,69
0,59 ¢

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Questo articolo non contiene
allergeni




Scadenza minima dalla data di produzione

14 Monate

Regolamento riguardo organismi geneticamente modificati

Questo prodotto non contiene materie prime geneticamente modificate secondo i regolamenti n. 1829/1830/2003

Aggiornamento: 10/09/2020

EDNA International GmbH, GollenhoferstraRe 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,




